ỦY BAN NHÂN DÂN TP HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------

	Số: 10/QĐ- BN
	Hà Nội, ngày 28 tháng11 năm 2020

Quyết định
Về bổ nhiệm cán bộ, công chức

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 06 năm 2015.

- Căn cứ Nghị định số 138/2020 Nghị định của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Đức Tuấn giữ chức vụ Hiệu trưởng trường THCS Đội Cấn, thời hạn giữ chức vụ là  05 năm kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2020.
Ông Nguyễn Đức Tuấn được hưởng phụ cấp chức vụ với hệ số 1,5.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh văn phòng ủy ban nhân dân, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và ông Nguyễn Đức Tuấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thưởng trực quận ủy;

- UBND quận;

- Lưu VP;

	CHỦ TỊCH
Hưng

Nguyễn Quang Hưng